
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Σ. Ηλίας 
 

Θεσσαλονίκη,        Μαΐου 2009 
Τηλ. :    2310 99 7177    Fax:    2310 99  6788 
e-mail :    silias@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ.53771 

 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
                                                                                  ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
                θέσεων ΔΕΠ.      {όπως Πίνακας Αποδεκτών} 
 
 

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού   της Σχολής Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος και του Τμήματος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών  και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε 
στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών  
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄)και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64. 
 
   
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΒΕΤ)         Διοικητικών Υπηρεσιών    
 
 
 
 
                                                                                      ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                      
με τη συνημμένη προκήρυξη                                               
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
-Σχολή Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος 
και Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και  
Μηχανικών Υπολογιστών 
- Τμήμα  Διασύνδεσης     
 
 
 
 
 
 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

mailto:silias@ad.auth.gr
mailto:silias@ad.auth.gr


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 
                                                                                                        

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
Η παρακάτω Σχολή και το  παρακάτω Τμήμα του Πανεπιστημίου αποφάσισαν την προκήρυξη 
των εξής θέσεων ΔΕΠ: 
 
 
ΣΧΟΛΗ ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ   (τηλ. Γραμματείας 2310995199) 
-Μιας (1) καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Υλοχρηστική με έμφαση στη Δομή και Ιδιότητες 
του Ξύλου». 
 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
 (τηλ. Γραμματείας 2310996395) 
-Μιας (1) καθηγητή   στο γνωστικό αντικείμενο «Ηλεκτρομαγνητικό Πεδίο. Τεχνικές Αριθμητικής 
Ανάλυσης». 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 367/19-5-2009  τ.Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις  29  Ιουλίου 2009. 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραμματείες της παραπάνω Σχολής και  
του παραπάνω Τμήματος. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
                                                                                    Θεσσαλονίκη 29-5-2009 
                                                                                                                                                         
                                                                         Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
                  Διοικητικών Υπηρεσιών  
                                                                                   
 
 
 
                                                                          ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 
                                                                                                          
 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:  E. Κιουρτζόγλου Θεσσαλονίκη,  …. Μαΐου 2009 
Τηλ. :    2310 99 8720    Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ.  

 

   
                      

ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσεων ΔΕΠ      [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  
 
 
 
 Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και της Ιατρικής Σχολής και παρακαλούμε 
να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
           Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Πανεπιστημίου: 
1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
 
  
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας                       Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΠΑΝ)            Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                  
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Τμήμα Αρχιτεκτόνων Μηχανικών και 
   Ιατρική Σχολή  
- Τμήμα Διασύνδεσης 
 
 
 
 
  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

__________________________________________________________________________ 
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
 
     

Οι παρακάτω Σχολές και τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την 
προκήρυξη των εξής θέσεων ΔΕΠ:  
 
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΌΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (τηλ. Γραμματείας 2310 995595) 
-Μιας (1) αναπληρωτή καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Οικοδομική και Αρχιτεκτονικός 
Σχεδιασμός» 
 
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ (τηλ. Γραμματείας 2310 999288) 
-Μιας (1) αναπληρωτή καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Γενική Χειρουργική-
Αγγειοχειρουργική» 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 370/19-5-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 29 Ιουλίου 2009. 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραμματείες των παραπάνω Σχολών και 
Τμημάτων. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
 
       
 
 
 
                      Θεσσαλονίκη,  29-5-2009 
 
              Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
             Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                                 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Ε. Κοιλιαράκη Θεσσαλονίκη,         Μαΐου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6795    Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ.   53141 
 
                                        2 

 

 
   
         ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσης ΔΕΠ       [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  

 
 
 
Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσης Διδακτικού Ερευνητικού 

Προσωπικού του Τμήματος Πληροφορικής της Σχολής Θετικών Επιστημών και παρακαλούμε 
να την δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
      
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης       
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΒΕΤ)                Διοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
με τη συνημμένη προκήρυξη  
- Σχολή Θετικών Επιστημών          ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
- Τμήμα Πληροφορικής 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)          
- Τμήμα Διασύνδεσης  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
  



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
  

 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
Για την πλήρωση θέσης ΔΕΠ 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 
 

 
 
Το παρακάτω Τμήμα του Πανεπιστημίου αποφάσισε την προκήρυξη της εξής θέσης ΔΕΠ : 
 
 
-ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (τηλ. Γραμματείας 2310 99 8410) 
 -Μιας (1) αναπληρωτή καθηγητή ή επίκουρου καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο 
«Εφαρμοσμένη Μαθηματική Ανάλυση» 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 372/19-5-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 29 Ιουλίου 2009. 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραμματεία του παραπάνω Τμήματος. 
Πληροφορίες στο αντίστοιχο τηλέφωνο. 
 
 
 
 
                 Θεσσαλονίκη,  29-5-2009 
 
                Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης  
                 Διοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
 
 
       ΒΙΚΤΩΡΙΑ  ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Ε. Κοιλιαράκη Θεσσαλονίκη,         Μαΐου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6795    Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ.   53773 
 
                                        2 

 

 
   
         ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσεων ΔΕΠ      [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  

 
 
 
Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 

Προσωπικού των Τμημάτων Επιστημών Προσχολικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών και παρακαλούμε να την δημοσιεύσετε 
στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
      
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης       
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΒΕΤ)                Διοικητικών Υπηρεσιών 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
με τη συνημμένη προκήρυξη  
- Τμήματα Επιστημών Προσχολικής Αγωγής        ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
   και Εκπαίδευσης, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και  
   Μηχανικών Υπολογιστών 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)          
- Κεντρικό Γραφείο Διασύνδεσης  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
  



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
  

 
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 
 

 
 
Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων ΔΕΠ : 
 
-ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
(τηλ. Γραμματείας 2310 99 5065) 
-Μιας (1) επίκουρου καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Συγκριτική Παιδική Λογοτεχνία»  
 
-ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  
(τηλ. Γραμματείας 2310 99 6395) 
 -Μιας (1) αναπληρωτή καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Υψηλές Τάσεις» 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 375/20-5-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 29 Ιουλίου 2009. 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
 
 
 
                 Θεσσαλονίκη,  29-5-2009 
 
                Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης  
                 Διοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
 
 
       ΒΙΚΤΩΡΙΑ  ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Σ. Ηλίας 
 

Θεσσαλονίκη,        Μαΐου 2009 
Τηλ. :    2310 99 7177    Fax:    2310 99  6788 
e-mail :    silias@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ.53914 

 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
                                                                                  ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
              θέσης  ΔΕΠ.      {όπως Πίνακας Αποδεκτών} 
 
 

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσης  Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού   του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε 
στο αμέσως επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών  
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄)και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64. 
 
   
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΠΑΝ)         Διοικητικών Υπηρεσιών    
 
 
 
 
                                                                                      ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                      
με τη συνημμένη προκήρυξη                                               
-  Τμήμα  Μηχανολόγων Μηχανικών  
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)                   
- Τμήμα Διασύνδεσης     
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

mailto:silias@ad.auth.gr
mailto:silias@ad.auth.gr


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσης ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
Το παρακάτω Τμήμα  του Πανεπιστημίου αποφάσισε την προκήρυξη της εξής θέσης ΔΕΠ: 
 
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  (τηλ. Γραμματείας  2310996072) 
-Μιας (1) επίκουρου καθηγητή ή λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Αριθμητικές μέθοδοι 
προσδιορισμού τάσεων-παραμορφώσεων μηχανών και εξαρτημάτων αυτών με εφαρμογές στην 
κατασκευαστική ανάλυση και το μηχανολογικό σχεδιασμό». 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 376/20-5-2009  τ.Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις  29  Ιουλίου   2009. 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραμματεία  του  παραπάνω Τμήματος. 
Πληροφορίες στο αντίστοιχο τηλέφωνο. 
 
                                                                                    Θεσσαλονίκη 29-5-2009 
                                                                                                                                                         
                                                                         Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
                  Διοικητικών Υπηρεσιών  
                                                                                   
 
 
 
                                                                          ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ-ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 
                                                                                                          
 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:   Β. Τόμπρου Θεσσαλονίκη,       Μαΐου 2009 
Τηλ. :    2310 99 6785    Fax:    2310 99  6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ. 53802 

 
 
 
 
 
 
2 

 
 
 
                                                                                  ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
                θέσεων ΔΕΠ.      {όπως Πίνακας Αποδεκτών} 
 
 

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού των Τμημάτων Πολιτικών Μηχανικών, Νομικής και Αγγλικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας και της Κτηνιατρικής Σχολής και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως 
επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
 Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Παν/μίου: 
1) αίτηση,  
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών  
    Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄)και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64. 
 
   
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας        Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΒΕΤ)           Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                              ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ - ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                               
- Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών, Τμήμα Νομικής, 
Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και Φιλολογίας, Κτηνιατρική Σχολή 
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών)                   
- Τμήμα Διασύνδεσης     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

mailto:admin-tdep@ad.auth.gr
mailto:admin-tdep@ad.auth.gr


ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 
                                                                                                        

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
Τα παρακάτω Τμήματα και η παρακάτω Σχολή του Πανεπιστημίου αποφάσισαν την προκήρυξη 
των εξής θέσεων ΔΕΠ: 
 
Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών (τηλ. Γραμματείας 2310995851) 
- Μιας λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Τεχνολογία σκυροδέματος – Χρήση βιομηχανικών 
παραπροϊόντων στο σκυρόδεμα». 
- Μιας επίκουρου καθηγητή ή λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Περιφερειακή Ανάπτυξη και 
Πολεοδομία - Χωροταξία». 
 
Τμήμα Νομικής (τηλ. Γραμματείας 2310995251) 
-Μιας (1) λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Αστικό Δίκαιο». 
 
Κτηνιατρική Σχολή (τηλ. Γραμματείας 2310995219) 
-Μιας (1) καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Φυσιολογία των Ζώων». 
 
Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και Φιλολογίας (τηλ. Γραμματείας 2310995179) 
-Μιας (1) αναπληρωτή καθηγητή στο γνωστικό αντικείμενο «Αγγλική Γλώσσα και Γλωσσολογία 
με έμφαση στην ανάλυση κειμένων μέσων ενημέρωσης». 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. 380/21-05-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 29 Ιουλίου 2009. 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων και 
της παραπάνω Σχολής. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
                                                                                    Θεσσαλονίκη 29-05-2009 
                                                                                
                                                                         
                                                                         Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 
                    Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                            ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ - ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
                                                                                   
 
 
                                                                               
                                                                             
 
 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού 

 
 

Πληροφορίες:  E. Κιουρτζόγλου Θεσσαλονίκη,  …. Μαΐου 2009 
Τηλ. :    2310 99 8720    Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    admin-tdep@ad.auth.gr 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Κτίριο :    Διοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

Αριθμ. Πρωτ. 55737  

 

   
                      

ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
             θέσεων ΔΕΠ      [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  
 
 
 
 Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού της Γεωπονικής Σχολής και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως 
επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας. 
           Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης του 
Πανεπιστημίου: 
1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη 
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.  
     
 
  
 
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι. 
- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της 
  Χώρας (δια της Γενικής Γραμματείας                       Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
  Έρευνας και Τεχνολογίας του ΥΠΑΝ)            Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                 ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
με τη συνημμένη προκήρυξη                                  
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης (Τμήμα Δαπανών) 
- Γεωπονική Σχολή 
- Τμήμα Διασύνδεσης 
 
 
 
 
  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέντρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

__________________________________________________________________________ 
 

 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ 
στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης 

 
 
     

Η Γεωπονική Σχολή του Πανεπιστημίου μας αποφάσισε την προκήρυξη της εξής θέσης ΔΕΠ:  
 
 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ (τηλ. Γραμματείας 2310 995187) 
-Μιας (1) λέκτορα στο γνωστικό αντικείμενο «Επεξεργασία και Συντήρηση Τροφίμων» 
 
Η προκήρυξη δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 382/21-5-2009 τ. Γ΄ και η προθεσμία υποβολής των 
δικαιολογητικών λήγει στις 29 Ιουλίου 2009. 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραμματεία της παραπάνω Σχολής. 
Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
 
       
 
 
 
                      Θεσσαλονίκη,  29-5-2009 
 
              Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 
             Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
 
 
                                                                                   ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΡΜΕΙΔΟΥ – ΚΟΣΜΙΔΟΥ 
 


	01-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

	04-AUTH
	ΠΡΟΣ
	__________________________________________________________________________
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
	Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ


	05-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

	06-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

	07-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

	08-AUTH
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

	09-AUTH
	ΠΡΟΣ
	__________________________________________________________________________
	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
	Για την πλήρωση θέσεων ΔΕΠ



